INDICAÇÃO Nº 286/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente, da Prefeitura Municipal, que tome providências quanto a saliência no asfalto da Avenida José Agripino Rios no Jardim Olímpico, próximo ao número 30.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores, os motoristas pra desviar desta saliência no asfalto, sobem no passeio, colocando a vida dos pedestres em risco.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE